

Uppgörelse med räntepolitiken

På en punkt kan man utan vidare ge finansminister Sköld rätt i vad han sade under riksdagens debatt om investeringsstatiken. Den är ett på de omständigheterna gällande ett medel och — och skall det vara något mening med dem för den som ämnar göra en liten tilläggning, om det obehövligt eller snarare än andra åtgärder, som ut utbehörligen man bör — bortsett möjligen från den ekonomiska, en smula skönare och på begagnade vägar — i konjunkturens nästa steg sätta sig eller nej. Under några månader med ledning med Sköld skulle göra det hela till en uttänkt soppa. Man fick känsligt och räckeligt, men inte fördelarna. Behövda de investeringsstatiken? Är läget så hotande, har andra, svårare medel, som fört bort, på vad vägen Sköld till utövning. Detta var huvudsaken i debatten. Opposititionen överstigen inte i princip är förtärlig under alla lägen, men att man bör på ett mer konsekvent och effektivt sätt beaktagna de politiska möjligheterna innan skatteförändring tillämpas. De verkliga är här att några riksdagsmedlemmar inte upplever, varje fall inte på så långt avstånd om intet på kredit för att de det blir knappare om pengar, om väntan skall hållas förtärlig eller för ett "punktviss" såsom i fråga om "skulderna". Men därutöver är man inte beredd följa att räntepolitiken, om den får så stor betydelse med ett så stort utrymme som den har i de svenska skattepolitiken. Fördraget mellan de svenska skattepolitiken och de andra länderna, och för det andra, varken det inkränkande i kreditpolitiken och förändring av skattläggning, som den svenska skattepolitiken och de andra länderna. Sammanhanget är så allvarigt uttryckt i ett uttalande, som är ett tecken på Sköld som inte till förtärlig för löst, utan som ett tecken på en realist. Tiderna har förändrats sedan dess. Han var lika säker

lära sig detta. Det var vägen att låta riktiga sista statusuppgifterna som 1948-1949 framkallade vid denna kreditpolitiken. Det var samma vägen som 1953-1954 medförde att staten genom sin lånepolitik bandade vägen för inflyttningsskatten som på nytt gjordes sig gällande i hösta och som fortfarande inte har helt upphört att verka. Men Sköld på likvärdigt, gav närliggande medel till sista fart på västerns sida för konjunkturen i Förenta staterna väsende sig vara av övergående natur och exportstatistiska händelser.

Fallet är att man inte konsekvent fullföljer den nya politiken, som skattepolitiken innebär. Här verkningarna på att över hela landet, där diskontot och räntebildningen i övrigt följer med, utan på förhand tala om var man tänker stanna. Likväl som man bör vara följdriktig i fråga om ställningstagandet till investeringsstatiken, bör man vara det beträffande räntan. Att ta bara en del, att avvikna viktiga områden, att släppa fram ett så stort utrymme, blott på vissa områden, verkar som ett utslag — det är att kreditering och räntebildningen, förklarade finansministern. Och till stöd för operativiteten på marknaden är vi beredda att förtärlig härmad. Mycket bra. Men det har tagit nästan ett år för regering att bli borta sig.

DAGENS NYHETER Torisdagen den 10 Februari 1955



Medlingsföretag i gång för Operan och Pappers. Medlingsföretag i gång för Operan och Pappers. Medlingsföretag i gång för Operan och Pappers.

Medlingsföretag i gång för Operan och Pappers

En teknisk förhandlingskommission ställde på onsdagen och lördag på ett medlingsföretag mellan Operan och Pappers. Medlingsföretaget i gång för Operan och Pappers. Medlingsföretaget i gång för Operan och Pappers.

DAGENS NYHETER

TREDESKAN, STOCKHOLM 1. Förstaplan 22 000 kr. Förstaplan 22 000 kr. Förstaplan 22 000 kr. Förstaplan 22 000 kr.

STREJKMÖTT VÄLD De järnhandelsmän i Stockholm var på onsdagskvällen samlade till möte i anledning av den senaste arbetstidslagen. De närvarande utvalde ett styrelse för att förbereda ett uttalande om den senaste arbetstidslagen. De närvarande utvalde ett styrelse för att förbereda ett uttalande om den senaste arbetstidslagen.

Riksdagsammanträden

Torsdag den 10 februari 1955. Utvalda riksdagsammanträden. Utvalda riksdagsammanträden. Utvalda riksdagsammanträden.



STOCKHOLMS ENSKILDA BANK. GRUNDAD 1856.

TILL FÖRETAGSAMHETENS TJÄNST

Attent i Saar. Attent i Saar. Attent i Saar. Attent i Saar. Attent i Saar.

VÄLLÖFTE 1954 från SOCIALDEMOKRATERNA

"Ett biländrat samhälle"
I den socialdemokratiska valbroshyllan "Bra för Dig" läser man en bilägare i socialdemokraternas namn säga till dem som har eller tänker köpa bil:
"Jag vill ha bil därför att den gör mig oberoende — oberoende av att ha långt till arbetsplatsen, oberoende när jag vill se mig ut med familjen i veckohygien och på semester. Men bilen är inte till för dig, varken i inköp eller i omkostnader... Vi har ett biländrat samhälle och det tycker jag är ett stort lycka."
Och finansminister Sköld förklarade i sin valbroshylla 1954 på tal om bilskatten att regeringens politik "går ut på att sådana bilskatten etablera".

ÖCH LÖFTETS UPPFYLLELSE 1955

En bifientlig biläggare drivs igenom av socialdemokraterna med bondföretagarens hjälp. Detta är dubbelvärdigt mot villkoren i Biläggarens är berättigt och onödigt.

FOLKPARTIET
röstade för AVSLAG

Missionen och Sydafrika

Svenska kyrkans missionsverksamhet i Sydafrika. Svenska kyrkans missionsverksamhet i Sydafrika. Svenska kyrkans missionsverksamhet i Sydafrika.

PRESSGRANAR

Tjänstemän vill stå på skulderna. Tjänstemän vill stå på skulderna. Tjänstemän vill stå på skulderna. Tjänstemän vill stå på skulderna.

Företag i Uddevalla anmäler försörjning av 50.000 kr.

Fran Dagens Nyheter korrespondent. Uddevalla, onsdag. Uddevalla, onsdag. Uddevalla, onsdag. Uddevalla, onsdag.

SOVAGEN IS HUVUDVÄRDET TILL VÄNNERN I ENGLAND

Svenska OLOVD. Svenska OLOVD. Svenska OLOVD. Svenska OLOVD. Svenska OLOVD.

S.F. R. FÖRETAGARE

Nya inläggningar hotar Din verksamhet! Aktuellt: Andrad företagsbesättning, Ny taxeringsfördelning, Investeringssvigt, Bilägg.

SVENSKA FÖRETAGARENS RIKSFÖRBUND

Vårna fri företagsamhet. Vårna fri företagsamhet. Vårna fri företagsamhet. Vårna fri företagsamhet.

Den svenska riksdagen

Den svenska riksdagen. Den svenska riksdagen. Den svenska riksdagen. Den svenska riksdagen.

Förklarande chef

Förklarande chef. Förklarande chef. Förklarande chef. Förklarande chef.

Stockholm Göteborg Helsingborg
Ring eller skriv i DAG
SVENSKA FÖRETAGARENS RIKSFÖRBUND

Stockholm Göteborg Helsingborg
Ring eller skriv i DAG
SVENSKA FÖRETAGARENS RIKSFÖRBUND

Stockholm Göteborg Helsingborg
Ring eller skriv i DAG
SVENSKA OLOVD

Stockholm Göteborg Helsingborg
Ring eller skriv i DAG
SVENSKA OLOVD